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Midrocföretaget Alucrom tar över målning av tunnelbanetåg 
 

Alucrom, som ingår i Midroc Europe, har tecknat ett avtal med TBT, Tunnelbanan 

Teknik Stockholm AB, om att ta över deras måleriverksamhet. Från 1 januari 2011 

tar nya bolaget Alucrom Industrimålning därmed hand om målning och underhåll av 

tunnelbanevagnarna i Stockholm. Både drift och personal överförs till det nya 

bolaget.   

 

TBT, Tunnelbanan Teknik Stockholm AB, är de som hittills målat och underhållit 

tunnelbanetåg och -vagnar för Stockholms lokaltrafik. Från och med 1 januari 2011 sker all 

ytbehandling i det nya bolaget Alucrom Industrimålnings regi. Alucrom Industrimålning får 

5-6 anställda. Verksamheter inom Alucrom som inte är traditionellt tungt rostskydd, utan 

mer industriell lackering och målning av tunga fordon, kommer att placeras inom det nya 

bolaget. 

 

Alucrom Industrimålning placeras organisatoriskt under avdelningschefen för Alucroms 

verksamhet i Jordbro, söder om Stockholm.   

 

– Med den här affären får Alucrom goda möjligheter till synergieffekter. Vi får en fin 

anläggning som vi kan använda även till annan målningsverksamhet. Vi är glada att Alucrom 

härmed får en större kapacitet i Stockholmsområdet, säger Ralph Halldin, VD för Alucrom 

AB. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta 
Ralph Halldin, VD Alucrom AB, tel: 010-470 73 05 

Dennis Rundqvist, Avdelningschef, tel: 010-470 73 46 

 

 

 
Fakta  
Alucrom AB är idag Sveriges klart största rostskyddsentreprenör med verksamhet på 15 orter i Sverige och Polen. 

Kärnverksamheten är blästring och målning på våra avancerade målningsstationer eller på entreprenader i fält, i våra kunders 

anläggningar och på objekt över hela Sverige och utomlands. Alucrom omsätter ca 260 miljoner kronor och etablerades 1953. 
www.alucrom.se 

 Alucrom ingår i Midroc Europe som erbjuder tjänster inom entreprenad, konsultverksamhet och fastighetsutveckling. Midroc 

Europe är en företagsgrupp som främst verkar i Sverige och norra Europa, men även i andra delar av världen. Gruppen 
omsätter ca 4.0 miljarder kronor och har närmare 3000 anställda. www.midroc.se 

http://www.alucrom.se/
http://www.midroc.se/

